traseiras, ar condicionado,  airbag  duplo  frontal,  freios  ABS,  sensor  de  estacionamento, 
retrovisores externos com comando interno, farol de neblina, trava elétrica e alarme. Placa 
JBX3B03, RENAVAM 01337183544, CRV 2336967056016, número do chassi 
9V8VBYHVENA807139,  Placa  patrimonial  número  13040,  com  valor  estimado  em 
R$218.300,00 (duzentos e dezoito mil e trezentos reais), permanecendo com o domínio e a 
posse indireta do bem com a CEDENTE, com a finalidade de garantir condições de trabalho, 
capacidade de garantir direitos sociais aos assistidos para a Associação.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA ENTREGA E ADMINISTRAÇÃO